诉讼保全申请书

（参考样式）

原告：（当事人为公民）XX，性别，出生年月日，民族，籍贯，文化，工作职务，居住地址，居民身份证号码：电话：（当事人为法人或其他机构）
名称：XX公司  组织机构代码：

法定代表人/主要负责人：姓名   职务： 地址： 联系电话：

被告：（当事人为公民）XX，性别，出生年月日，民族，籍贯，文化，工作职务，居住地址，居民身份证号码：电话：
（当事人为法人或其他机构）名称：XX公司  组织机构代码：

法定代表人/主要负责人：姓名，职务： 地址：  联系电话：

请求事项
                                                     。
事实和理由
                                                     。
　　如因申请保全错误而给被申请人造成损失的，原告自愿赔偿被申请人相应损失。

此致

XXX人民法院

原告：
                                 年       月       日
 附：证据副本      份。